
Obecný úrad Horné N aštice 

Di111m: 

ClllolUIMmll: 

jr/ Prilohy: 

Zmluva o dielo č. . ....... . 

2 

Vybavuje: 

;/ &7./6"�� 
uzatvorená podľa ustanovení§ 536 a nasl. záko a c 513/1991 zĽ"'"""l-==�����--­

platnom znení (ďalej len „Obchodný zákonník"} 

Zhotoviteľ: 

Obchodné meno: 

Sídlo: 

V zastúpení: 

/ČO: 

IČ DPH: 
Číslo účtu (IBAN}: 
Banka: 
(ďalej len „zhotoviteľ"} 

a 

Objednávateľ: 

Obchodné meno: 

Sídlo: 

/ČO: 

V zastúpení: 
Číslo účtu (IBAN): 

Banka: 
(ďalej len „objednávateľ"} 

MODEST, spol. s. r. o. 
Bánovce nad Bebravou, Partizánska cesta 
Ing. Mrocek Roman, prokurista spoločnosti 
Peter Jakál, stavbyvedúci 
30998131 
SK2020416442 

· SK37 0200 0000 0000 1750 4192
VÚB, pob. Bánovce nad Bebravou

Obec Horné Naštice 
Horné Naštice č. 75 
00310433 
Jozef Hedera, starosta obce 
SK60 0200 0000 0000 1132 1192 
VÚB, pob. Bánovce nad Bebravou 

sa dohodli na uzatvorení tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva"}: 

Článok 1 

Úvodné ustanovenia 

Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa zo dňa 10.08.2018, 

ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy. 

Dielom sa na účely tejto zmluvy rozumie: Projekt rieši modernizáciu priestorov vstupnej haly 

a sociálnych zariadení v budove Obecného úradu. 

1. Stručný opis zákazky: Vstupná chodba - výmena podlahy, výmena dverí, oprava

omietok. Sociálne zariadenie - WC - ž, M - kompletná rekonštrukcia (ďalej len „dielo"}.

2. Dielo sa považuje za riadne odovzdané od okamihu, kedy objednávateľ potvrdí prevzatie

diela svojím podpisom na odovzdávacom a preberacom protokole.



Článok II 

Predmet zmluvy 

Zhotoviteľ sa týmto zaväzuje na vlastné nebezpečenstvo a za podmienok stanovených touto 

zmluvou vykonať pre objednávateľa dielo špecifikované v článku 1. tejto zmluvy a 

objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi 

dohodnutú cenu za jeho vykonanie špecifikovanú v článku V. tejto zmluvy. 

Článok III 

Vykonanie a odovzdanie diela 

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať pre objednávateľa dielo na vlastné náklady a na vlastné

nebezpečenstvo riadne a včas v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve.

Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní diela postupovať s odbornou starostlivosťou

a dodržiavať všetky príslušné záväzné technické normy, ktoré sa na vykonanie diela (resp.

vykonávanie obdobných diel) vzťahujú.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo osobne, prípadne prostredníctvom svojich

kvalifikovaných a odborne spôsobilých zamestnancov, za ktorých činnosť zodpovedá tak,

akoby ju vykonával osobne. Zhotoviteľ je oprávnený dať dielo na vlastnú zodpovednosť

vykonať tretej osobe.

3. Zhotoviteľ vykoná dohodnuté dielo samostatne a pri určení spôsobu vykonania diela nie

je viazaný pokynmi objednávateľa.

4. Zhotoviteľ je povinný obstarať veci potrebné na vykonanie diela. Kúpna cena týchto vecí

je zahrnutá v cene za vykonanie diela.

S. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo najneskôr do 15.10.2018 a najneskôr v tento deň ho

aj odovzdať objednávateľovi. Zhotoviteľ môže dielo vykonať a odovzdať aj pred týmto

dátumom.

6. Objednávateľ je povinný poskytnúť zhotoviteľovi za účelom vykonania diela potrebnú

súčinnosť. V prípade, ak objednávateľ zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť neposkytne,

zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením svojho záväzku vykonať a odovzdať dielo, a to

počas celej doby, v ktorej je objednávateľ v omeškaní so splnením svojej povinnosti

poskytnúť súčinnosť.



7. Miestom odovzdania diela je sídlo objednávateľa. So súhlasom objednávateľa m'ôže

zhotoviteľ dielo objednávateľovi odovzdať aj na inom vhodnom mieste.

8. Pred odovzdaním vykonaného diela je zhotoviteľ povinný umožniť objednávateľovi

oboznámiť sa s ním. V prípade ak bude objednávateľ po oboznámení sa s vykonaným

dielom požadovať jeho ďalšiu úpravu, je zhotoviteľ povinný túto vykonať len vtedy, ak

medzi zhotoviteľom a objednávateľom dôjde k dohode o primeranom zvýšení ceny za

vykonanie diela. Dohoda o zvýšení ceny za vykonanie diela nie je však potrebná

v prípade, ak má vykonané dielo vady, za ktoré zhotoviteľ zodpovedá, a ktoré je z tohto

dôvodu povinný bezodplatne odstrániť.

9. Prevzatie diela objednávateľ zhotoviteľovi písomne potvrdí podpisom odovzdávacieho

a preberacieho protokolu. Bez písomného potvrdenia nie je zhotoviteľ povinný dielo

odovzdať.

10. Objednávateľ nie je povinný prevziať od zhotoviteľa dielo v prípade, ak má vykonané

dielo vady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu.

11. Po vykonaní diela je zhotoviteľ povinný odstrániť odpady a nečistoty, ktoré vznikli pri

vykonávaní diela.

Článok IV 

Nebezpečenstvo škody na diele a vlastnícke právo k dielu 

1. Nebezpečenstvo škody na diele znáša až do okamihu odovzdania diela zhotoviteľ.

Odovzdaním diela prechádza nebezpečenstvo škody na diele na objednávateľa.

2. Vlastníkom diela je až do okamihu odovzdania diela zhotoviteľ. Odovzdaním diela

prechádza vlastnícke právo k vykonanému dielu na objednávateľa.

Článok V 

Cena za vykonanie diela 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela vo výške

stanovenej dohodou zmluvných strán v sume € 16 272,90 EUR (slovom 

šestnásťtisícdvestosedemdesiatdva eur a 90/cent) bez DPH. 



2. K cene za vykonanie diela uvedenej v bode 1. tohto článku zmluvy sa pripočíta DPH -

podľa aktuálne účinných právnych predpisov.

3. Nárok zhotoviteľa na zaplatenie ceny za vykonanie diela vzniká okamihom

odovzdania diela.

4. Cenu za vykonanie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi najneskôr do 14 dní odo

dňa odovzdania diela, a to bezhotovostným prevodom na bankový účet zhotoviteľa

uvedený v tejto zmluve.

S. Prípadné naviac práce, ktoré vykoná zhotoviteľ nad rámec plnenia podľa článku

1. tejto zmluvy, práce,ktoré vyplynú z ·prípadnej zmeny projektu stavby, alebo práce,

ktorých potreba vykonať sa objaví v priebehu realizácie a neboli predvídané v čase

uzatvorenia tejto zmluvy, budú vzájomne odsúhlasené zástupcami objednávateľa a

zhotoviteľa v stavebnom denníku,ocenené smernými cenami stavebných prác-cenníkov

a databáz ODIS spol. s r. o. v príslušnej cenovej úrovni v čase realizácie týchto naviac

prác a uhradené objednávateľom tak, ako je uvedené v bode 4 článku V. tejto zmluvy.

Zároveň bude dohodnutý nový termín ukončenia diela.

Článok Vl 

Zodpovednosť za vady diela 

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi,

a to aj vtedy, keď tieto vady vyjdú najavo až neskôr.

2. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady, ktoré sa na diele vyskytnú počas dohodnutej záručnej

doby na dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na dielo je 24 mesiacov

a začína plynúť od okamihu odovzdania diela. V prípade, že objednávateľ prevezme dielo

s vadami, ktoré objednávateľ vytkne zhotoviteľovi v odovzdávacom a preberacom

protokole, dohodnutá záručná doba na dielo začne plynúť až odo dňa odstránenia týchto

vád.

3. Objednávateľ je povinný vytknúť zhotoviteľovi vady diela, za ktoré zhotoviteľ zodpovedá,

bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o nich dozvie, najneskôr však do 30 dní od zistenia

vady.

4. Práva objednávateľa zo zodpovednosti za vady sa riadia príslušnými ustanoveniami

Obchodného zákonníka.



Článok VII 

Záverečné ustanovenia 

1. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.

2. Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú upravené touto zmluvou, sa spravujú

príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

3. Meniť a dopÍňať túto zmluvu je možné len na základe zhodného prejavu vôle
zmluvných strán písomnými dodatkami.

4. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých dve vyhotovenia obdrží zhotoviteľ

a dve vyhotovenia objednávateľ.

S. Zmluvné strany vyhlasujú a potvrdzujú, že súhlasia s obsahom zmluvy, že táto zmluva

vyjadruje ich skutočnú, vážnu a slobodnú vôľu a že túto zmluvu neuzavreli ani v tiesní ani

za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak toho zmluvné strany túto zmluvu

vlastnoručne podpisujú.

V Bánovcíach nad Bebr.: 21.08.2018 

Ing. Roman Mrocek 
prokurista spoločnosti 

V Horné Naštíce, dňa: 21.08.2018 

················:. ········1············ 

Joz f Hedlera 
1 

starosta obce 



Krycí list rozpočtu v EUR 

"'· 
MODEST s.r.o. 

Stavba : Stavebné práce pre obec Horné Naštice 

Objekt: Obecný úrad - oprava WC M , WC ž a vstupnej haly 
. .

JKSO: Miesto: Horné Naštice , udržiavacie práce Zmluva č. Dňa: 10.08.2018 

Odberateľ: Obec Horné Naštice IČO: 00310433 DIČ 

95641 Obecný úrad 75 IČ DPH: 

Dodávateľ Modest, spol. s r. o. IČO 30 998 131 DIČ 2020 416 442 

95701 Bánovce nad Bebravou , Partizánska cesta IČDPH : SK2020 416 442 

Projektant IČO: DIČ: 

IČ DPH : 

A ZRN Konštrukcie Špecif.materiál Spolu ZRN B 1 N - individuálne náklady 

1 HSV 6 428,10 271,86 6 699,96 6 Práce nadčas 

2 PSV 5 888,81 3 363,54 9 252,35 7 Murárske výpomoce 

3 MCE 127,10 193,49 320,59 8 Bez pevnej podlahy 

4 Iné 9 

5 Súčet 12 444,01 3 828,89 16 272,90 10 Súčet riadkov 6 až 9: 

C NUS - náklady umiestnenia stavby D ON - ostatné náklady 

11 Zariadenie staveniska 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 

12 Prevádzkové vply vy 17 Inžinierska činnosť 

13 Sťažené podmienky 18 Projektové práce 

14 19 

15 Súčet riadkov 11 až 14: 20 Súčet riadkov 16 až 19: 

Rozpočet Spracoval: E Celkové náklady: 

projektant, rozp_n�nár, 21 Súčet riadkov 5, 1 O, 15 a 20: 16 272,90 
�( "iJf-4N. 

Dátum. �I\Y ce„11!+;: 22 DPH 20 % z: 16 272,90 3 254,58 

1: bc .1
23 

Pečiatka. 
24 

���

Súčet riadkov 21 až 23: 19 527,48 

Podpis, 1 F 1 Odpočet - prípočet 1 1 -

odberateľ, obstarávateľ.- dodávateľ, zhotoviter 

Dátum, Dátum. 
MOD EST, 11po1. • r. o. 

Partizánska cesta 

Pečiatka: Pečiatka: 957 01 BÁNOVCE NAO BEBRAVOU 
IČ� 998131 ,· '

Podpis. Podpis. 

T ) 

Tlačivo 001S A 1 O 



Odberater Obec Horné Naštice 

Dodávateľ Modest, spol. s r. o. 

Projektant: 

Stavba : Stavebné práce pre obec Horné Naštice 

Objekt: Obecný úrad• oprava WC M , WC ž a vstupnej haly 

JKSO: 

Dátum. 

Spracoval: 

10.08.2018 

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR 

Popis položky, stavebného dielu, remesla 

PRÁCE A DODÁVKY HSV 

O - ZAKLADANIE 

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 

8 - RÚROVÉ VEDENIA 

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu 

PRÁCE A DODÁVKY PSV 

722 • Vnútorný vodovod 

725 - Zariaďovacie predmety 

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE 

763 - Konštrukcie - drevostavby 

766 - Konštrukcie stolárske 

76 - KONŠTRUKCIE 

771 - Podlahy z dlaždic keramických 

77 - PODLAHY 

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek 

783 - Nátery 

784 - Maľby 

787 - Zasklievanie 

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE 

PRÁCE A DODÁVKY M 

M21 - 155 Elektromontáže 
- --

Tlačivo. 001S B40 

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : 

--

PRÁCE A DODÁVKY M spolu : 

Za rozpočet celkom 

Cena 

spolu 

102,93 

4 628,89 

76,23 

1 891,91 

6 699,96 

1 048,39 

814,95 

1 863,34 

591,76 

1 133,13 

1 724,89 

1 508,41 

1 508,41 

3 080,86 

83,95 

947,70 

43,20 

4 155,71 

9 252,35 

320,59 

320,59 

16 272,90 

Konštrukcie Špecifikovaný Hmotnosť 

materiál spolu (1) 

102,93 

4 357,03 271,86 14,697 

76,23 0,406 

1 891,91 0,155 

6 428, 10 271,86 15,258 

84,00 964,39 0,340 

814,95 0,102 

898,95 964,39 0,443 

591,76 0,004 

139,89 993,24 0,143 

731,65 993,24 0,147 

860,38 648,03 1,230 

860,38 648,03 1,230 

2 322,98 757,88 1,004 

83,95 0,002 

947,70 0,062 

43,20 0,002 

3 397,83 757,88 1,071 

5 888,81 3 363,54 2,892 

127,10 193,49 0,060 

127,10 193,49 0,060 

12 444,01 3 828,89 18,211 

MODEST s.ra 

Suť 

spolu (1) 

16,007 

16,007 

16,007 
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Odberateľ Obec Horné Naštice 

Dodávateľ Modest, spol. s r. o. 

Projektant 

Stavba : Stavebné práce pre obec Horné Naštice 

Objekt: Obecný úrad - oprava WC M, WC ž a vstupnej haly 

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR 

Por. 
Kód položky 

Popis položky, stavebného dielu, remesla Množstvo Merná 
číslo výkaz výmer Výmera jednotka 

1 2. 3. 4. 5. 

PRÁCE A DODÁVKY HSV 

O· ZAKLADANIE 

1 035979111 Vnútrostavenisková doprava sute do 1 O m 16,007 t 

2 035979121 Vnútrostavenisková doprava sute za každých ďalších 5 m 16,007 1 
---

O - ZAKLADANIE spolu 102,93 EUR 

6 • ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 
f----

3 612421331 Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 207,830 m2 

10-30%

4 612425931 Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného 24,620 m2 

vápenná štuková 

5 612471411 Úprava vnút. stien aktivovaným šlukom hr. 2-3 mm 102,245 m2 

6 612481118 Potiahnutie vnút. stien sklovlaknitým pletivom vtlačeným do 102,245 m2 

tmelu 

7 631315811 Mazanina z betónu prostého tr. C30/37 hr. 12-24 cm 1,350 m3 

8 631319175 Pripi. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. 1,350 m3 

do 24 cm 
-

9 631362021 Výstuž betónových mazanín zp zvarovaných sieti Kari 0,044 t 

10 631571001 Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho 1,800 m3 

11 632422320 Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello Quatro, hr 44,248 m2 

20 mm 

12 642944121 Osadenie dverných zarubní oceľových dodatočne do 2,5 m2 8,000 kus 
--- -------

13 553319811 Zarubňa oceľová CGU 70x197x16cm P 4,000 kus 

14 553319840 Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm L 4,000 kus 

15 642944221 Osadenie dverných zárubni oceľových dodatočne nad 2,5 2,000 kus 

m2 

16 553319911 Zarubňa oceľova CGU 160x197x16cm 2,000 kus 
--

6 · ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 4 628,89 EUR 

8 · RÚROVÉ VEDENIA 

17 899331111 Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením 1,000 kus 

poklopu 

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu 76,23 EUR 

9 · OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 

18 941955001 Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m 21,248 m2 

19 952901111 Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške 50,648 m2 

podlažia do 4 m 

20 953945002 Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie 98,600 m 
---

21 965043441 Búranie bel podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 , 1,350 m3 

odhad 

22 965081813 Búranie dlažieb kamenín. eem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 44,248 m2 

23 965082933 Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2 , 4,500 m3 

odhad 

24 968061125 Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 13,000 kus 

Tlačivo. OD/S 810 

Spracoval.­

JKSO .·

Dátum: 

Jednotková 
cena 

6. 

5,68 

0,75 

4,80 

15,24 

4,20 

7,28 

133,17 

2,28 

1 170,34 

55,27 

25,30 

36,00 

26,32 

25,08 

34,58 

33,13 

76,23 

2,98 

3,16 

3,99 

82,20 

4,96 

39,41 

0,55 

10.08.2018 

MODEST s.r.o. 

Náklady spolu 

Konštrukcie Špec.materiál 

7. 8. 

90,92 

12,01 

102,93 

997,58 

375,21 

429,43 

744,34 

179,78 

3,08 

51,49 

99,49 

1 119,47 

288,00 

105,28 

100,32 

69,16 

66,26 

4 357,03 271,86 

76,23 

76,23 

63,32 

160,05 

393,41 

110,97 

219,47 

177,35 

7,15 
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Prehľad rozpočtových nákladov v EUR 
Objekt Obecný úrad - oprava WC M , WC ž. a vstupnej haly MODEST s.r.o . 

Náklady spolu Por 
Kód položky 

Popis položky, stavebného dielu, remesla Množstvo Merná Jednotková 
č1slo výkaz výmer Výmera jednotka cena Konštrukcie Špec.materiál 

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
.-

8. 

25 968062455 Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2 15,960 m2 7,43 118,58 

26 968072455 Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 1,600 m2 11,72 18,75 

27 978059531 Vybúranie obkladov vnút. z obkladačíek plochy nad 2 m2 34,340 m2 4,38 150,41 

28 979088213 Ručné nakladanie sute a vybúraných hmôt 16,007 t 5,37 85,96 

29 998991111 Presun hmôt pre opravy 15,258 t 25,33 386,49 

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 1 891,91 EUR 1 891,91 

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 6 699,96 EUR 6 428,10 271,86 

PRÁCE A DODÁVKY PSV 

72 - ZDRAVOTNO· TECHNICKÉ INŠTALÁCIE 

722 • Vnútorný vodovod 

30 2861F2341 Ventil priamy PP-R d 20x1/2" - PPR 25 01 11 5,000 kus 9,43 47,15 

31 554311000 1 WC kombi STANDARD 4,000 kus 156,40 625,60 
----

32 6421K0303 Umývadlo OLYMP 55 cm 1064.1, biele 2,000 kus 69,00 138,00 

33 920AN53017.1 Umyvadlová batéria stoj. 2,000 kus 69,00 138,00 

34 920AN53017 2 Sifón k batéria stoj. 2,000 kus 7,82 15,64 

35 722232063.3 Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80 20,000 m 0,54 10,80 

36 722232063.4 Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 20,000 m 3,66 73,20 

80-125 

722 - Vnútorný vodovod spolu : 1 048,39 EUR 84,00 964,39 

725 - Zariaďovacie predmety 

37 725122100.1 Pisoárové záchody JIKA z diturvitu štandardná kvalita , 5,000 súbor 118,97 594,85 

dodávka + montáž 

38 725122100 2 Pisoárové ventily , dodávka + montáž 5,000 súbor 44,02 220,10 

725 - Zariaďovacie predmety spolu 814,95 EUR 814,95 

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu . 1 863,34 EUR 898,95 964,39 

76 - KONŠTRUKCIE 
·->--------~-

763 - Konštrukcie - d revostavby 

39 763135020 Podhľady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditel. 18,355 m2 32,23 591,58 

konstr Casoroc 

40 998763101 Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m 0,004 t 45,46 0,18 

763 - Konštrukcie - drevostavby spolu : 591,76 EUR 591,76 

766 - Konštrukcie stolárske 

41 766661112 Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m 8,000 kus 8,51 68,08 

42 549137002 Vložka ECO 55/60 8,000 kus 30,80 246,40 

43 611603210 Dvere vnútorné plné 70x 197 DA 1 2,000 kus 23,23 46,46 

44 611603220 Dvere vnútorné plné 80x 197 DA 1 6,000 kus 42,90 257,40 

45 766661142 Montáž dvier komp!. otvár. do zárubne 2-kridl nad 1,45m 2,000 kus 14,41 28,82 

46 549137000 Kľučka so štítmi dvernými K415 72 mm sada 2,000 kus 3,37 6,74 

47 6116D17211 Dvere BIELE RAL sklo 2/3 -160/197 2,000 kus 201,60 403,20 
-----

48 766695212 Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm 4,000 kus 5,08 20,32 

49 611871560 Prah dubový dlžka 80 širka 10cm 4,000 kus 5,21 20,84 

50 766695232 Montáž prahov dvier 2-kridl. š. do 10cm 2,000 kus 9,61 19,22 

51 611872561 Prah dubový dižka 160 širka 10cm 2,000 kus 6,10 12,20 

52 998766101 Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m 0,143 t 24,12 3,45 

766 - Konštrukcie stolárske spolu 1 133,13 EUR 139,89 993,24 
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Prehľad rozpočtových nákladov v EUR 
Objekt Obecný úrad . oprava WC M , WC ž a vstupnej haly MODEST s.r.o. 

Množstvo Merná Jednotková Náklady spolu Por Popis položky, stavebného dielu, remesla 
čislo 

Kód položky 
výkaz výmer Výmera jednotka cena Konštrukcie Špec.materiál 

1. 2. 3. 4, 5 6 7. 8. 

76 • KONŠTRUKCIE spolu: 1 724,89 EUR 731,65 993,24 

77 · PODLAHY 

771 • Podlahy z dlaždíc keramických 

53 771473112 Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 9cm 31,250 m 3,04 95,00 

54 771473132 Montáž soklov keram.stupňov.do lepidla do 9cm 22,000 m 3,43 75,46 

55 771575109 Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu 44,248 m2 15,25 674,78 

56 597637400 Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I 52,051 m2 12,45 648,03 

57 998771101 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 rr 1,230 t 12,31 15,14 

771 . Podlahy z dlaždíc keramických spolu : 1 508,41 EUR 860,38 648,03 

77 · PODLAHY spolu : 1 508,41 EUR 860,38 648,03 

78 · DOKONČOVACIE PRÁCE 

781 · Obklady z obktadačiek a dosiek 

58 781415013 Montáž obkladov vnút z obklad. pórovín. 150x150 do tmelu 59,750 m2 18,51 1 105,97 

59 5974A 1339 Obkladačka 150x150x6 mm 62,738 m2 12,08 757,88 

60 781419701 Pripi. za práce v obmedz. priestore pri motáži obkl. pórov. 59,750 m2 8,16 487,56 

61 781419712 Pripi. za adhézny mostík pod obklady 59,750 m2 2,47 147,58 

62 781493111 Montáž plastových profilov do lepidla, roh 55,850 m 10,12 565,20 

63 998781101 Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 1,020 t 16,34 16,67 

m 

781 · Obklady z obkladačiek a dosiek spolu : 3 080,86 EUR 2 322,98 757,88 

783 • Nátery 

64 783216100 Nátery kov. stav. doplnk. konštr. olejové základné 10,762 m2 2,50 26,91 

65 783222100 Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet dvojnásobné 10,762 m2 5,30 57,04 

783 • Nátery spolu 83,95 EUR 83,95 

784 · Maľby 

66 784452571 Maľba zo zmesí tekut Esmal 1 far. dvoj nás. v miest do 3,8m 207,830 m2 2,69 559,06 

67 784496100.1 Ostatné maliarske práce, penetrovanie 207,830 m2 1,87 388,64 

784 • Maľby spolu 947,70 EUR 947,70 

787 • Zasklievanie 

68 787892313 Dodávka a montáž zrkadiel 2,000 kus 21,60 43,20 

787 . Zasklievanie spolu 43,20 EUR 43,20 

78 · DOKONČOVACIE PRÁCE spolu: 4 155,71 EUR 3 397,83 757,88 

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : 9 252,35 EUR 5 888,81 3 363,54 

PRÁCE A DODÁVKY M 

M21 • 155 Elektromontáže 

69 210110041 Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1 2,000 kus 2,22 4,44 

70 345318A081 Prepi nač rad.SA (6+1) Classic 3553-52289 81, kompletný, 2,000 kus 4,03 8,06 

lesklý biely 

71 210200117.1 Montáž, svietidlo+ prísl. 6,000 kus 16,72 100,32 

72 3482M00736 Svietidlo nástenné VINGA 1x10W, IP65 1,000 kus 39,83 39,83 

73 3482M00737 Svietidlo stropné pohľadové • VT 6060 45W vstavané 2,000 kus 48,10 96,20 

74 3482M00738 Svietidlo stropné LED WO503 . prisadené 3,000 kus 14,90 44,70 

75 210201044.1 Demontáž, žiarivkové svietidlo, prisadené IP20-44. 2x 1,000 kus 5,88 5,88 

lineárna žiarivka 49-58W 

76 210203102.1 Demontáž, žiarovkové svietidlo, prisadené IP20-44. 1x svet. 3,000 kus 2,62 7,86 

zdroj (LED, halog, komp) 
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Prehľad rozpočtových nákladov v EUR 
ObJekt Obecný urad - oprava WC M , WC ž a vstupnej haly MODEST s.r.o. 

Por. 
Kód položky 

Popis položky, stavebného dielu, remesla Množstvo Merná Jednotková Náklady spolu 

číslo výkaz výmer Výmera jednotka cena Konštrukcie Špec.materiál 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

77 210800105 Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x 1,5 10,000 m 0,86 8,60 

78 341203M100 Kábel Cu 750V: CYKY-J 3x1,5 10,000 m 0,47 4,70 

M21 - 155 Elektromontáže spolu · 320,59 EUR 127,10 193,49 
--

PRACE A DODAVKY M spolu: 320,59 EUR 127,10 193,49 

Za rozpočet celkom 16 272,90 EUR 12 444,01 3 828,89 
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